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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 1-й тур, Матч №8

Неділя, 03.08.2025, 15:30, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 29°C.
Глядачі: 9850

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

31 Білик Олег
3 Григоращук Степан
4 Мороз Владислав (К)
34 Танчик Володимир
97 Климець Олександр
5 Запорожець Євген
77 Кош Монтанья Ніл
8 Миронюк Микола
9 Сіфуентес Чалмет Хоакін Карлос
14 Янаков Деніс
23 Борячук Андрій

Запасні
30 Бушняк Гліб
37 Вавшко Арсеній
6 Савчук Гліб
22 Кристін Владислав
11 Кристін Станіслав
98 Ляшенко Андрій
7 Бендера Іван
17 Демченко Єгор
10 Беженар Андрій
20 Сидун Вадим

Тренер
Нагорняк Сергій

31 Різник Дмитро
2 Л. Траоре
7 Егіналду
12 Гочолеішвілі Гіоргі
10 Судаков Георгій
16 Азаров Іраклі
18 Грам Алаа
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
27 Очеретько Олег
30 Аліссон

Запасні
23 Фесюн Кіріл
48 Твардовський Денис
5 Бондар Валерій
6 Марлон
9 Швед Мар'ян
13 Педро Енріке
17 В. Тобіас
19 Кауан Еліас
26 Конопля Юхим
29 Назарина Єгор
38 Педріньйо
39 Невертон

Тренер
Туран Арда

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Геренда Євген
Делегат:
Наскалов Віктор
Офіцер безпеки:
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Овчар Михайло Супрунюк Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 1-й тур, Матч №8
Неділя, 03.08.2025, 15:30, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 29°C. Глядачі: 9850

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

0 : 1 «Шахтар» Донецьк

14 Янаков Деніс
10 Беженар Андрій 25'

77 Кош Монтанья Ніл 41'

52' 2 Л. Траоре
19 Кауан Еліас

9 Сіфуентес Чалмет Хоакін
Карлос 57'

58' 7 Егіналду
38 Педріньйо

58' 16 Азаров Іраклі
13 Педро Енріке

58' 21 Бондаренко Артем
6 Марлон

9 Сіфуентес Чалмет Хоакін
Карлос

7 Бендера Іван
66'

8 Миронюк Микола
11 Кристін Станіслав 75'

23 Борячук Андрій
20 Сидун Вадим 75'

76' 12 Гочолеішвілі Гіоргі
26 Конопля Юхим

79' 19 Кауан Еліас
97 Климець Олександр

17 Демченко Єгор 84'

86' 30 Аліссон
39 Невертон

4 Мороз Владислав 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


